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Verksamhetsberättelse för 

ungdomssektionen i Bergkvara AIF 

2011 

 

Under säsongen 2011 har ungdomssektionen haft fem träningsgrupper och 
sex lag i seriespel, från Fotbollsskola till P98. Sammanlagt har vi varit ett 70-
tal barn och cirka 15 ledare. Alla våra lag är idag kombinationslag med Norra 
Tångs BK, Söderåkra AIK och i viss mån Torsås Goif.  

Fotbollsskolan 

I fotbollsskolan leker barnen med fotbollen i centrum. 2011 var det ett 
femtontal barn födda 2005 till 2007 som tränade en gång i veckan på 
Hagaborg tillsammans med Roland Jönsson och Johan Kriivel. 

P04/05 

P04/05 har tränat en gång i veckan och deltog i en blekingeserie, ”Spel utan 
hets,” sammansatt av Lyckeby. Serien bestod av sju sammandragningar över 
säsongen, varav ett anordnades på Hagaborg. Laget har även spelat två 
cuper, Möre och Smedby. Den lyckade säsongsavslutningen ägde rum på 
Leos Lekland i Kalmar. Andreas Åhnstrand och Emil Nyström var tränare. 

P02/03 

P02/03 har deltagit med två 7-mannalag i den lokalt anordnade ”Hossmoligan” 
under säsongen. Härutöver var man med i tre cuper: Med två lag i Mörecupen 
(där det ena kom på 2:a plats) och i Nyårskulan, samt med ett lag i 
Fredrikskanspokalen. Under året har laget tränat två gånger i veckan. Tränare 
var Sussie Themnér, Håkan Johansson och Caroline Eriksson.  

P00/01 

Det var första året i en distriktsserie för P00. Laget har klarat sitt seriespel 
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med sju till tio spelare och hjälp av 99:or och 02:or. Man har tränat två gånger 
i veckan, hälften på Hagaborg och hälften på Ekvallen, samt deltagit i tre 
cuper. Tränare har varit Anneli Eriksson, Kenneth Palmér och Kenneth 
Svensson. 

P98/99 

P98 och P99 utgjorde under året en gemensam träningsgrupp, tränade två 
gånger i veckan, men spelade i två olika serier. P98 spelade i en 11-
mannaserie och med stöd av 99:or för att komma upp i tillräckligt antal 
spelare. P99-laget å sin sida behövde låna två till tre 98:or för att klara sin 
serie. Detta gjorde att speciellt 99:orna fick spela många matcher under året. 
Båda lagen deltog i ett stort antal cuper. Framgångsrikast var P99 som gick 
långt i flera cuper. P98 gjorde bra ifrån sig i bl.a. Barometern cup och i ÄIF 
Cupen i Älmhult då man i båda fallen kom till semifinal/blev fyra. Tränare var 
Mattis Andersson och Mattias Petersson 

Bergkvara 2 P98 i ÄIF Cupen, Älmhult 2011. 
Laget slog ut Bergkvara 1 i kvartsfinal med 2-
1 och förlorade semifinalen mot slutsegraren 
Wä IF med 2-0 samt även matchen om 
tredjeplats mot Gnosjö IF 1 med 1-0. Laget 
förlorade motivation av att möta sitt broderlag 
i kvartsfinalen, vilket visades tydligt i de 
återstående två matcherna då spelet inte alls 
kom upp till den nivå man hållit under 

gruppspelet. 

Laget bestod av (från bakre vänster): Hannes Löfquist, Mattis Andersson 
(lagledare), Axel Olsson, Hampus Brolin, Oscar Ljung, Erik Karlsson och 
liggande Gabriel Andersson. 

 


